
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
09 апреля 2020 года                               № 20 
                                                                                            
О внесении дополнений в регламент проведении Совета депутатов МО 
Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный 
район в период пандемии «COVID-19». 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования муниципального образования 
Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района 
Ленинградской области, Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)",совет депутатов муниципального 
образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ: 

1.Внести дополнения в регламент проведения Совета депутатов муниципального 
образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области на период с 10.04.2020 года по 
01.08.2020 года. 
2.При проведении Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение 
руководствоваться мерами безопасности от заражения короновирусной инфекцией 
«COVID-19». 
3. Каждый присутствующий на Совете депутатов обязан использовать маски, 
одноразовые перчатки, бахилы, антисептические средства для протирки рук и 
находиться друг от друга не ближе чем 2 метра. Помещение для проведения Совета 
депутатов должно быть не менее 40-50 кв.м., все приглашенные выступающие 
приглашаются на Совет депутатов по одному и так же используют все выше 
перечисленные средства защиты. 
4.Решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте 
муниципального образования  Большеижорское городское поселение 
www.bizhora.ru. 
 5.Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 
 
Глава муниципального образования 
Большеижорское городское поселение                                          С.И. Бортник 

http://www.bizhora.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского ...

